

Vad händer i sommar

5 - 8/6 Tömning skräp i container

9/6 kl. 19:00 Medlemsmöte

28/6 kl. 11:00 Sommarträff

26/7 kl. 11:00 Sommarträff

Covid -19

För senaste nytt hänvisar vi till SBK:s hemsida. Man får i dagsläget åka 2h för att tävla/ gå kurs, vi håller tummarna för att det fortsätter åt rätt håll.

Tisdagsträning

Alla tisdagar från kl. 18:00 och framåt har vi fri träning. Skott kan förekomma. Tänk på att hålla avstånd.

Sommarträffar

Då vinterträffarna blev så uppskattade så kör vi väl några i sommar också! Alla tar med sig det man vill äta, grillen är tänd. Fri träning med tillgång till hjälp. Datum enl. ovan.

Kurser under sommaren

Under sommaren kommer Caroline Alupo att hålla kurser ute på klubben. Välj mellan valpkurs, sommarkväll med hund eller spårkurs. Mer information finner du på hemsidan.

Inställd utställning

Den planerade utställningen i augusti är inställd pga. rådande omständigheter.

Medlemsfest

Nytt datum för fest blir 29/8 information om anmälan etc. kommer på Facebook och hemsidan inom kort. Håll ögon & öron öppna!

Städlista

Då medlemsmötet blev inställt så har styrelsen satt ihop en städlista. Har ni fått en vecka som inte passar så byter ni vecka, detta löser ni själva, tänk bara på att ni är en med nyckel i varje team.

Listan bifogas medlemsbrevet och anslås på tavlan i klubbstugan.

Näst på tur

v.23

Malin Isaksson

Veronica Rinaldo

Vi behöver bli fler!

Då allt som sker på klubben är ideellt så behöver vi alltid fler som är intresserade av att hjälpa till. Tycker du att det är roligt att laga mat eller baka? Då kanske du kan tänka dig att hjälpa till med just detta när det är dags för utbildningar och tävlingar. När vi har tävlingar och utställningar så behöver vi hjälp med att bära priser, servera etc under dagen. Är du kanske den som hjälper till då? Alla är välkomna, lättast är att ni hör av er till någon i styrelsen. Välkomna att bli en del av oss 😊

Gräsklippningen

Finns det fler som är intresserade av att hjälpa till med gräsklippningen?



Några namn har trillat in och vi tackar för det, det är ni som gör klubben till det den är! Hör av er till någon i styrelsen!

Månadens Klubbmedlem

Jag heter Silvana och är NBK:s kassör sen årsmötet 2018. En del av er känner nog igen mig, jag var engagerad i styrelsen för ett 10-tal år sedan, främst som kassör men gästspelade även ett år som ordförande och avslutade den perioden som klubbens revisor. Nu är jag alltså tillbaka igen.

Till professionen är jag redovisningskonsult och tycker faktiskt att det är lite kul med debet och kredit. Fritiden tillbringar jag med mina hundar och med att arbeta ideellt i ett stort antal hundklubbar.

Förutom mitt engagemang i NBK sitter jag i styrelserna för rasklubb, specialklubb och länsklubb och är revisor i ytterligare tio hundklubbar. Det händer också att jag utbildar kassörer i skatter och redovisning.

Den ras jag har fastnat för är ungersk kuvasz. Det är en numerärt liten herdehundsras, som faktiskt funnits i Sverige i 50 år, men som fortfarande är ganska okänd. Jag älskar rasen för dess skönhet, intelligens, styrka och självständighet samt för dess otroliga hängivenhet och lojalitet mot sin familj. Tillsammans med min dotter Ariana har jag Kennel Ecarpadi och vi tog vår första och hittills enda valpkull 2011. Jag brinner för avelsfrågor och är mån om att både hälsotesta och mentalbeskriva mina hundar.

Idag har jag två tikar – lilla Docka, som kommer från Norge och Stella, som är importerad från Ungern. De två är varandras motsatser, varje dag är ett äventyr och en studie i hundpsykologi. Sedan ett år tillbaka har jag också en nu sjuårig omplaceringshane.

Med en så självständig ras som kuvasz, är det inte aktuellt att tävla i t.ex. lydnad. Istället har hundutställning blivit min sport och jag lägger mycket tid på att resa runt med hundarna, främst i Sverige men även i övriga Norden och någon gång längre ut i Europa. Det har gått bra för oss i ringen och min Stella kvalificerade sig faktiskt för årets Crufts i Birmingham.

Förutom att springa runt i ringen i vänstervarv, tycker jag också att det är roligt att arrangera utställningar och utbildade mig därför redan 2007 till Certifierad Utställningsarrangör, CUA. Som en naturlig följd av detta, är jag utställningsansvarig både i NBK och i min rasklubb. P.g.a. covid -19 är de flesta hundevenemang inställda tills vidare, så även NBK:s utställning, som var planerad till 22 augusti. Tråkigt, men vi är alla i samma båt. Vi får istället se fram mot 2021. Vi kanske ses då?

